בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל באמצעות ענף תביעות מחוז
ירושלים משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

גיא פרץ עו"ד יריב אבירם
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, תושב מבשרת ציון יליד שנת 1983, הורשע על פי הודאתו ב-23 עבירות שעניינן הונאה בכרטיס חיוב
בנסיבות מחמירות לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו-1986.

מכתב האישום עולה, כי ביום 3.4.13 שהה המתלונן, מר צדיק כהן (להלן:"המתלונן") בביקור בבית משפחת הנאשם
במבשרת ציון. הנאשם פנה למתלונן וביקש את כרטיס האשראי של המתלונן לצורך הזמנת כרטיס נסיעה מ"אגד", וזה

הסכים ומסר לנאשם את כרטיס האשראי.

הנאשם ביצע את ההזמנה דרך אתר האינטרנט, שמר את פרטי כרטיס האשראי והחזיר למתלונן את הכרטיס.

מיום החל שווים תשלומים ב-10 המשפט בית בקופת יופקד ₪.הסכום 17,803 בסך למתלונן פיצוי .3
כי יתברר אם כהן. צדיק מר למתלונן הסכום יועבר ההפקדה בתום לחודש שלאחריו. אחד ובכל 1.10.16
המתלונן לא חויב על ידי חברת האשראי, יומצא ע"י הסניגור אישור על כך, ובית המשפט יתן החלטה בהתאם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא כוחו.